NRO DE EXP.
1 2012 00137
2 2012 00418
3 2012 00418
4 2013 00032
5 2013 00352
6 2013 00381
7 2013 00416
8 2013 00482
9 2013 00525
10 2013 00614
11 2013 00688

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 21 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY MAYO 21 DE 2013

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OBJECIONES

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ
Secretaria

DEMANDANTE

LUIS ORLANDO GONZALEZ AVILA

SEGUROS COLPATRIA S.A.

SEGUROS COLPATRIA S.A.

CPOSA

MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.

OPERAGUA EL BANCO S.A. ESP

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP -
E.A.AB. ESP

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
GRUPO GIULETI S.A.

HOLCIM (COLOMBIA) S.A.

OLEODUCTO DE LOS LLANOS ORIENTALES

S.A. (en adelante ODL)

DEMANDADO
CAJA DE VIVIENDA POPULAR

NACION, CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

NACION, CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

DIRECCION NACIONAL DE
APRENDEZAJE -SENA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y
SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS

CONCEJO DE BOGOTA
MUNICIPIO DE TENJO

CORPORACION AUTONOMA REGINAL
DE CUNDINAMARCA -CAR-
SUPERINTENDENCIA DE

SOCIEDADES

FECHA

20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013
20/05/2013

20/05/2013

20/05/2013

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

2+tra

2

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY MAYO 21 DE 2013
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

134

134

134

135

10

127

135

127
135

10

135



