

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY MAYO 21 DE 2013

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00137	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ORLANDO GONZALEZ AVILA	CAJA DE VIVIENDA POPULAR	20/05/2013	2+tra	134
2 2012 00418	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	SEGUROS COLPATRIA S.A.	NACION, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	20/05/2013	2	134
3 2012 00418	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	SEGUROS COLPATRIA S.A.	NACION, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	20/05/2013	2	134
4 2013 00032	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	C P O S A	DIRECCION NACIONAL DE APRENDEZAJE -SENA	20/05/2013	7	135
5 2013 00352	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE	20/05/2013	6	10
6 2013 00381	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OPERAGUA EL BANCO S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	20/05/2013	1	127
7 2013 00416	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP - E.A.A.B. ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	20/05/2013	1	135
8 2013 00482	OBJECIONES	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ D.C.	CONCEJO DE BOGOTÁ	20/05/2013		127
9 2013 00525	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GRUPO GIULETI S.A.	MUNICIPIO DE TENJO	20/05/2013	1	135
10 2013 00614	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HOLCIM (COLOMBIA) S.A.	CORPORACION AUTONOMA REGINAL DE CUNDINAMARCA -CAR-	20/05/2013		10
11 2013 00688	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OLEODUCTO DE LOS LLANOS ORIENTALES S.A. (en adelante ODL)	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	20/05/2013	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 21 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY MAYO 21 DE 2013
A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ
Secretaria